
公 共 工 事 等 の 契 約 締 結 状 況 の 公 表

工事担当課 発注年 工事番号水道施設 建設課工事種別 令和06年度 98

令和6年度中央区域大埜地地区既設ポンプ撤去工事

神山町神領字大埜地

既設ポンプ撤去　6基

（有）司建工　代表取締役　森下　隆司

名西郡神山町鬼籠野字阿保坂２８４

指名競争入札 令和6年11月6日

\3,036,000 \276,000

工 事 名

工事箇所

工事概要

請負業者

入札種類

(商号又は名称)

(住所)

入札日

請負代金額 消費税額 契 約 日 開始工期 完了工期

（契約金額等）

　（注）契約金額は、消費税及び地方消費税を含む金額です。

（※入札結果等については、次頁以降）

令和6年11月6日 令和6年11月7日 令和7年1月31日



※摘要
くじ
番号

再度
入札額

令和6年度中央区域大埜地地区既設ポンプ撤去工事

\2,506,000円

98令 和 0 6 年 度

入 札 結 果 等

□指名競争入札 （発注年度） 入札番号

工 事 名

初回
入札額業 者 名

最低制限価格(税抜き)

入札書
提出日時

（有）司建工　森下　隆司
2,760,000 1931

落札

16時46分19秒152

令和6年10月31日

中筋建工（株）　中筋　章聡
2,810,000 5552

08時38分09秒115

令和6年10月30日

柳生企工（株）　柳生　憲二
2,817,000 2813

09時42分06秒223

令和6年11月1日

日建工業（株）　田中　貴洋
2,820,000 1214

16時29分21秒787

令和6年11月1日

石原水道工業（株）　石原　佳
明

2,820,000 8884
08時40分46秒918

令和6年10月30日

（指名理由）

地域性を考慮し、地区内及び周辺地区の業者の内から、工事実績の技術的適正等を考慮
して選定した。指 名 理 由

　（注）※欄は、最低制限価格未満で入札失格となった場合に「※」を表示します。

　（注）入札額は、消費税及び地方消費税を除いた金額です。


